PROCESSO ADMINISTRATIVO/ANO

|
|
L

3 2022/3/7511
MUNICÍPIO DE CATANDUVA - SP |

Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031 FLS. RÚBRICA

  CNPJ: 45.122.603/0001-02

Tel: (17) 3531-9100 ES.

E-mail: licitacao.edital(Dcatanduva.sp.gov.br
  Pta ren

Efaragpntha SE

CONTRATO Nº 69/2020

CHAMADA PÚBLICA nº 05/2019

CÓDIGO AUDESP n 2020190003324

ADITAMENTO Nº 09.

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CATANDUVA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta

cidade de Catanduva - SP, à Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, inscrito no

CNPJ sob nº 45.122.603/0001-02, neste ato representado Prefeito Municipal, PADRE

OSVALDO DE OLIVEIRA ROSA, brasileiro, religioso, portador do RG nº 19.332.569

SP/SSP e inscrito no CPF sob nº106.434.738-07, residente e domiciliado à Rua Olhos

D'Agua, nº 215, Jardim Caparroz, CEP 15805-145, na cidade de Catanduva/SP, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, representada por RODRIGO DAS NEVES CANO,

brasileiro, solteiro, portador do RG nº 41.229.418-7 e inscrito no CPF sob o nº 346.478 .298-

04, residente e domiciliado à Rua Martinho Canozo, nº250,P. Joaquim Lopes, CEP

15.800.660, na cidade de Catanduva/SP, doravante denominada CONTRATANTE,

decidem aditar o contrato celebrado com o HOSPITAL MAHATMA GANDHI, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ, 47.078.019/0001-14, com endereço à Rua
Duartina, nº 1311, Vila Sotto, CEP 15810-150, na cidade de Catanduva/SP, com endereço

eletrônico: licitacao(Dmgandhi.com.br e telefone (17) 3524-9070, representado por

LUCIANO LOPES PASTOR, brasileiro, divorciado, médico, portador do RG 23.180.145-2,

inscrito no CPF 205.467 .898-89, residente e domiciliado à Av. Deputado Orlando Zancaner,
nº 237, Jardim Amêndola, CEP 15.801-120, na cidade de Catanduva/SP, doravante

denominada CONTRATADA na Chamada Pública nº 05/2019 - CELEBRAÇÃO DE

CONTRATO DE GESTÃO COM ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE PARA O

GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NA UNIDADE

DE PRONTO ATENDIMENTO — UPA 24 HORAS “DR. ATÍLIO CARDERELLI CYPRIANO”
NO MUNICÍPIO DE CATANDUVAY/SP, da seguinte forma:

1. — quanto à horas médicas, sendo:

Clinico Geral Diurno (PJ) — quantidade 02 — carga horária mensal de 558 — valor

hora R$ 123,00 — valor total R$ 68.634,00;

Pediatra Diurno (PJ) — quantidade 01 — carga horária mensal 186 — valor hora R$
123,00 — valor total R$ 22.878,00, acrescendo o percentual de 0,6076%, perfazendo

o valor de R$ 91.512,00 (noventa e um mil quinhentos e doze reais), com duração

MUNICÍPIO DE CATANDUVA — SP
Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031 ã RÚBRICA

CNPJ: 45.122.603/0001-02

Tel: (17) 3531-9100
E MEMTARDUILA A
SE E-mail: licitacao edital(QDcatanduva.sp.gov.br

de 30 dias, compreendendo o período de 01/04/2022 à 30/04/2022, devendo onerar

a seguinte dotação orçamentária:

- U.E. 02.08.01; F.P. 103020008.2.085; C.E. 3.3.50.39.01; FICHA 3390; do orçamento
vigente, conforme informações constantes no processo administrativo nº 2022/3/7511,

mantendo-se no mais o pacto anteriormente estabelecido.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de
igual teor e forma, com único efeito, na presença das O2(duas) testemunhas abaixo

identificadas.

VALDO DE OLIVEIRA ROSA
FEITO DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA

Ns

“= HOSPITAL MAHATMA GANDHI
LUCIANO LOPES PASTOR

CONTRATADA

TESTEMUNHAS: A
2

e. ZA | CM ga meme

vom gudit PN Cefets aims 7d
Adi “q 41g-S6 3923 18 4: Se ME